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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110515262 AHMAD RASTRA DIANTO H H H H H H H H H S H S S H H H

2 202110515067 AISYAH NURFITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110515252 ALFALAH PUTRI NURA`RAAFA H H H H H A H H H H H H A H H H

4 202110515270 ELEN NOFITA SARI H H H H H H A H H H H H H H H H

5 202110515247 FADILAH FITRIA HARAHAP H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110515268 HENING TYAS ARRIDHO H A H H H A A H H H H H A A A H

7 202110515249 JELITA CAHYA SERUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110515272 MILANI NABILA SYAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110515277 MUHAMMAD FAIZAL H H H A A A H H A A A A A A H

10 202110515266 MUHAMMAD FARHAN H A H A H A A H A H H H H H A H

11 202110515251 MUHAMMAD RIZKY WINASENA H A A H A A H H H A A H A A H H

12 202110515248 NABILAH HELYA DIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110515256 ONIK WAHYU UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110515058 REVI WAHYU RAMADHANTI H A A A A A A H H A A A A A A H

15 202110515261 ROGERS CLINTON PITTOR HALOMOAN H A H H H H H H H H H H A H H H

16 202110515255 SANDRA MUTIARA TIRTA H H H H H H H H H H H H A H H H

17 202110515263 SITI AISAH AZZAHRA H H H H H H H H H H H H A H H H

18 202110515278 THALIA AMELINDA SETIAWAN H H H H H H A H H H H H H H H H

19 202110515259 VANIA TRISNAWATI H H H H H H H H H A H H H H H H

20 202110515257 WAHYUNING TYAS PERMATASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110515258 YESA PRIVI AZAHRA H H H H H H H H I H H H H H H H

22 202110515185 ZAHRA DWIANA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110515262 AHMAD RASTRA DIANTO 16 13 82.00 85.00 0.00 0.00 0.00 81.25 83.50 40.00 80.00 68.80 B

2 202110515067 AISYAH NURFITRIANI 16 16 85.00 60.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 77.00 78.00 78.80 A-

3 202110515252 ALFALAH PUTRI NURA`RAAFA 16 14 80.00 18.00 0.00 0.00 0.00 87.50 49.00 55.00 78.00 66.30 B-

4 202110515270 ELEN NOFITA SARI 16 15 82.00 57.00 0.00 0.00 0.00 93.75 69.50 46.00 79.00 68.70 B

5 202110515247 FADILAH FITRIA HARAHAP 16 16 80.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 87.00 79.00 84.00 A

6 202110515268 HENING TYAS ARRIDHO 16 10 80.00 10.00 0.00 0.00 0.00 62.50 45.00 67.00 78.00 0.00 E

7 202110515249 JELITA CAHYA SERUNI 16 16 80.00 58.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.00 33.00 78.00 64.90 B-

8 202110515272 MILANI NABILA SYAHRA 16 16 82.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.50 79.00 80.00 81.40 A

9 202110515277 MUHAMMAD FAIZAL 16 6 0.00 26.00 0.00 0.00 0.00 37.50 13.00 44.00 75.00 0.00 E

10 202110515266 MUHAMMAD FARHAN 16 10 80.00 18.00 0.00 0.00 0.00 62.50 49.00 44.00 75.00 0.00 E

11 202110515251 MUHAMMAD RIZKY WINASENA 16 8 82.00 23.00 0.00 0.00 0.00 50.00 52.50 90.00 75.00 0.00 E

12 202110515248 NABILAH HELYA DIANA 16 16 80.00 15.00 0.00 0.00 0.00 100.00 47.50 82.00 78.00 75.30 B+

13 202110515256 ONIK WAHYU UTAMI 16 16 80.00 39.00 0.00 0.00 0.00 100.00 59.50 65.00 80.00 73.40 B+

14 202110515058 REVI WAHYU RAMADHANTI 16 4 0.00 16.00 0.00 0.00 0.00 25.00 8.00 36.00 0.00 0.00 E

15 202110515261 ROGERS CLINTON PITTOR HALOMOAN 16 14 80.00 28.00 0.00 0.00 0.00 87.50 54.00 50.00 78.00 65.80 B-

16 202110515255 SANDRA MUTIARA TIRTA 16 15 78.00 53.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.50 56.00 78.00 70.50 B

17 202110515263 SITI AISAH AZZAHRA 16 15 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 87.00 80.00 83.00 A

18 202110515278 THALIA AMELINDA SETIAWAN 16 15 80.00 43.00 0.00 0.00 0.00 93.75 61.50 86.00 78.00 78.70 A-

19 202110515259 VANIA TRISNAWATI 16 15 82.00 49.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.50 95.00 80.00 83.00 A

20 202110515257 WAHYUNING TYAS PERMATASARI 16 16 80.00 34.00 0.00 0.00 0.00 100.00 57.00 82.00 79.00 77.60 A-
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110515258 YESA PRIVI AZAHRA 16 15 78.00 53.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.50 78.00 80.00 77.90 A-

22 202110515185 ZAHRA DWIANA FEBRIANTI 16 16 80.00 43.00 0.00 0.00 0.00 100.00 61.50 84.00 79.00 79.10 A-
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